2020 年 10 月吉日

イワタボルト㈱刈谷営業所

新築移転のお知らせ

イワタボルト株式会社

                      代表取締役社長 岩田聖隆

拝啓 秋冷の候、貴社益々ご繁栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、刈谷営業所は業務効率化と更なる業務拡大を図る為、安城市に拠点を移し、

「安城営業所」として、新築移転することになりましたので、お知らせ致します。

これを機に、従業員一同さらに、社業に専心する所存でございます。

つきましては、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。

                               敬具

  記

新営業所名 ： イワタボルト㈱ 安城営業所

営業開始日 ： ２０２０年１１月２３日（月）

新住所   ： 〒４４６-００１９

愛知県安城市新明町１-５         （変更）

電話番号  ： （０５６６）７２―６７２２       （変更）

ＦＡＸ   ： （０５６６）７２―６７２４       （変更）

以上

(グーグルマップ)